DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCONSTRUINDO O
SILÊNCIO ENTRE O MOVIMENTO FEMINISTA CONTEMPORÂNEO E O
HOMOEROTISMO FEMININO de autoria de ROSANGELA DE ARAUJO LIMA, foi publicado
nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101620

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/101620